Autobus Baribeau et Fils Inc.

Avant-Plan Studio

Béton MD Inc.

Bibliothéque Saint-Narcisse (Gérard-Desrosiers)
Blanc cassé

Cabane a sucre Massicotte

Caisse Desjardins de Mékinac-des Chenaux
Centre communautaire Henri St-Arnaud
Centre d'Accueil Saint-Narcisse (CSSS)

Centre d'Action Bénévole Saint-Narcisse inc.
Centre de la Petite Enfance Flocons de réve Inc.
Coop Novago (La) /BMR

Dépanneur Saint-Narcisse inc./Harnois
Domaine de Joriane Inc.

Ducharme Rive-Nord Inc.

Ebénisterie CMP

Ecole Primaire de la Solidarité

Editions du Wampum

Espace Zen - Massothérapie et soins corporel
Entreprises JPG Bergeron Inc.

Entretien ménager J.-Y. Rousseau
Esthéticienne - Carole Esthétique enr.
Esthétique Sindy

ETAB

Fabrique de la Paroisse Saint-Laurent de la Moraine
Fabrique Gourmande (La)

Ferme Bovillette enr.

Ferme Daniel Veillette

Ferme Heer senc

Ferme Joviane Inc.

Ferme JC Cossette

Ferme Michel Cossette Inc.

Ferme R. Massicotte

Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

6
751
420
511
301
130
371
1
361
511
530
450
830
836
575
712
364
230
401
53
71
411
271
290-105A
290
708
629
341
617
751
612
598
27

rue
rue
rue
rue
rue

rue de '
rue

rue du
rue

rue

rue de '
rue

rue
rang
rue

rue du
rue

rue

rue
rang du
rue de I'
rue de I'
rue

rue rue
rue

rue
rang
rang

Principale
Massicotte
Principale
Massicotte
Alfred

3e Rang
Eglise

Place du Centre
College
Massicotte
Massicotte
Eglise
Notre-Dame
Notre-Dame
3e Rang
Principale
College
Principale
Principale
Principale
Bas-de-la-Grande-Ligne
Eglise

Eglise
Principale
Principale, Local 107
Principale

3e Rang

2e Rang Sud
2e Rang Nord
Massicotte
Saint-Pierre
Saint-Pierre
2e Rang Sud

Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse

Saint-Narcisse

GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX3KO0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX 2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0

418-328-3286
819-698-4555
819-370-7710
418-328-4430
418-328-8690
418-328-3860
418-328-3349
418-328-8645
418-328-3351
418-328-8600
418-328-0295
418-328-3155
418-328-3178
418-328-8250
418-328-3166
819-699-8655
819-840-4312
418-328-0189
819-690-2287
418-328-8233
418-328-4236
418-328-3018
819-266-4977
581-319-3573
418-328-3115
819-266-7642
418-328-1372
418-328-8250
418-328-4028
819-692-1651
819-609-4993
418-328-3339
418-328-3471

transport scolaire

photos

réparation béton
bibliotheque/culturelle
meringue a I'érable

repas et produits d'érable
services financiers

service municipal

centre d'ébergement
organisme communautaire
service de garde

coopérative agricole/quincaillerie
dépanneur/station d'essence
vignoble/produits du terroir/traiteur
engrais/semence
ébénisterie/créations
école/enseignement primaire
Editeur de livres
massothérapie/soins corporel
entrepreneur excavation
ménages

esthétique

pose d'ongles, extensions de cils, soins de pieds

espaces a bureau

service administratif/église
biscuiterie

agricole

agricole

agricole

agricole

agricole

agricole

agricole



Ferme Rely enr.

Ferme Steinegger Robert

Feutre National Inc.

Gagnon Mario, Notaire

Garage Trudel Inc.

Grands Elans inc. (Les)

Groupe vétérinaire de la Batiscan inc.
Halte 359/Ultramar

Intermarché Saint-Narcisse Inc.
Jean-Louis Gervais maréchal-ferrant

La Boite a cadeau

Laboratoire, soins personnalisés
Lavi-eau-champ

Locusi

Magasin général J.E. Jacob/Musée antiquités
Maison Dupont

Matelas Avanti Inc.

Gestion Centurion Inc.

Mécanique mobile Champagne
Municipalité de Saint-Narcisse

Onil Dessureault & Fils Inc.

Parc de la Riviere Batiscan Inc.

Plut6t chic

Pharmacie Phamiliprix (Marie-Eve Larivée)
Quéponiques Inc.

Remorquage René Cossette

Résidence - Villa Saint-Narcisse 2020 S.E.N.C
Résidences Populaires des Chenaux (les)
Ressorts Alpha inc. (Les)

Restaurant Le Villageois

Roger Brouillette & Fils

Rosaire Tessier & Fils Inc.

Salle municipale

Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

553
638
820
401
53
615
811
340
311
810
1700
401
290-111
700
305
351
809
555
118
353
195
200
476
511
140
124
750
541
650
828
180
138
300

rang
rue
rue
rue
rang du
rue

rue del'
rue

rue

rue

rue

rue

rue

rue

rue
chemin du
rue

rue
chemin du
rue

rue

rue de I'
chemin du
rue

rue

rue

rue

rue de I'
rue de I'
rue

3e Rang
Saint-Pierre
Notre-Dame
Principale
Principale
Haut-de-la-Grande-Ligne
Notre-Dame
3e Rang
Eglise
Principale
3e Rang
Principale
Principale
Notre-Dame
Principale
Principale
Notre-Dame
Panneton
Barrage
Notre-Dame
Principale
Barrage
Gilles
Notre-Dame
Eglise
Barrage
Principale
Massicotte
Saint-Frangois-Xavier
Notre-Dame
Eglise

Eglise
Principale

Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse

Saint-Narcisse

GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0

418-328-3283
418-328-4409
418-328-3344
418-328-3969
418-328-3322
418-328-4312
418-328-8438
418-328-3808
418-328-3164
418-328-3393
819-295-3454
819-995-1389
819-601-2632
418-328-3200
819-376-0783
418-328-8645
418-328-4080
418-328-3361
819-995-8808
418-328-8645
418-328-3133
418-328-3599
819-698-5616
418-328-8403
450-736-6565
418-328-8672
418-328-8173
418-328-0156
418-328-8260
418-328-8667
418-328-3660
418-328-3383
418-328-8645

agricole

agricole

rembourrage/feutre

notaire

mécanique générale

élevage de wapitis
vétérinaires
dépanneur/station d'essence
détaillant en alimentation
maréchal ferrant

boutique cadeaux/gravure sur cuir
prise de sang/soins de plaies et plus
service d'agronomes
construction modulaire
musée/boutique antiquités
bdétisse historique

fabriquant de matelas
fabriquant de matelas
meécanicien

administration municipale
entrepreneur électricien

parc /camping

toilettage d'animaux
pharmacie

culture de plantes de Cannabis
remorquage

résidence

résidence

fabriquant de ressorts pour matelas
restaurant/traiteur
entrepreneur/transport

bases de lit en bois

service municipal



Salon Dominance Coiffure

Salon Funéraire André Trudel Béland
Sociéte Canadienne des Postes
Société d'Histoire Saint-Narcisse
Trépanier Pieces d'autos - Carquest

Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

360
181
300
353
412

rue
rue
rue de '
rue
rue

Principale
Principale
Eglise
Notre-Dame
Principale

Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse
Saint-Narcisse

Saint-Narcisse

GOX2Y0
GOX 2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0
GOX2Y0

418-328-1355
418-328-4142
418-328-8145
418-328-3768
418-328-3303

coiffure dames/hommes
service funéraire

service postal

organisme communautaire
vente pieces d'autos



