Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

Autobus Baribeau et Fils Inc.	6	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3286	transport scolaire
Avant-Plan Studio	751	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-698-4555	photos
Béton MD Inc.	420	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-370-7710	réparation béton
Bibliothèque Saint-Narcisse (Gérard-Desrosiers)	511	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4430	bibliothèque/culturelle
Blanc cassé	301	rue	Alfred	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8690	meringue à l'érable
Cabane à sucre Massicotte	130		3e Rang	Saint-Narcisse	G0X3K0	418-328-3860	repas et produits d'érable
Caisse Desjardins de Mékinac-des Chenaux	371	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3349	services financiers
Centre communautaire Henri St-Arnaud	1	rue	Place du Centre	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8645	service municipal
Centre d'Accueil Saint-Narcisse (CSSS)	361	rue du	Collège	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3351	centre d'ébergement
Centre d'Action Bénévole Saint-Narcisse inc.	511	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8600	organisme communautaire
Centre de la Petite Enfance Flocons de rêve Inc.	530	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-0295	service de garde
Coop Novago (La) /BMR	450	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3155	coopérative agricole/quincaillerie
Dépanneur Saint-Narcisse inc./Harnois	830	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3178	dépanneur/station d'essence
Domaine de Joriane Inc.	836	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8250	vignoble/produits du terroir/traiteur
Ducharme Rive-Nord Inc.	575	rang	3e Rang	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3166	engrais/semence
Ébénisterie CMP	712	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-699-8655	ébénisterie/créations
École Primaire de la Solidarité	364	rue du	Collège	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-840-4312	école/enseignement primaire
Éditions du Wampum	230	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-0189	Éditeur de livres
Espace Zen - Massothérapie et soins corporel	401	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-690-2287	massothérapie/soins corporel
Entreprises JPG Bergeron Inc.	53	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8233	entrepreneur excavation
Entretien ménager JY. Rousseau	71	rang du	Bas-de-la-Grande-Ligne	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4236	ménages
Esthéticienne - Carole Esthétique enr.	411	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3018	esthétique
Esthétique Sindy	271	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X 2Y0	819-266-4977	pose d'ongles, extensions de cils, soins de pieds
ETAB	290-105 <i>A</i>	\ rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	581-319-3573	espaces à bureau
Fabrique de la Paroisse Saint-Laurent de la Moraine	290	rue rue	Principale, Local 107	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3115	service administratif/église
Fabrique Gourmande (La)	708	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-266-7642	biscuiterie
Ferme Bovillette enr.	629		3e Rang	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-1372	agricole
Ferme Daniel Veillette	341		2e Rang Sud	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8250	agricole
Ferme Heer senc	617		2e Rang Nord	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4028	agricole
Ferme Joviane Inc.	751	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-692-1651	agricole
Ferme JC Cossette	612	rang	Saint-Pierre	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-609-4993	agricole
Ferme Michel Cossette Inc.	598	rang	Saint-Pierre	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3339	agricole
Ferme R. Massicotte	27		2e Rang Sud	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3471	agricole

Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

Ferme Rely enr.	553		3e Rang	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3283	agricole
Ferme Steinegger Robert	638	rang	Saint-Pierre	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4409	agricole
Feutre National Inc.	820	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3344	rembourrage/feutre
Gagnon Mario, Notaire	401	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3969	notaire
Garage Trudel Inc.	53	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3322	mécanique générale
Grands Élans inc. (Les)	615	rang du	Haut-de-la-Grande-Ligne	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4312	élevage de wapitis
Groupe vétérinaire de la Batiscan inc.	811	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8438	vétérinaires
Halte 359/Ultramar	340		3e Rang	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3808	dépanneur/station d'essence
Intermarché Saint-Narcisse Inc.	311	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3164	détaillant en alimentation
Jean-Louis Gervais maréchal-ferrant	810	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3393	maréchal ferrant
La Boîte à cadeau	1700		3e Rang	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-295-3454	boutique cadeaux/gravure sur cuir
Laboratoire, soins personnalisés	401	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-995-1389	prise de sang/soins de plaies et plus
Lavi-eau-champ	290-111	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-601-2632	service d'agronomes
Locusi	700	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3200	construction modulaire
Magasin général J.E. Jacob/Musée antiquités	305	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-376-0783	musée/boutique antiquités
Maison Dupont	351	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8645	bâtisse historique
Matelas Avanti Inc.	809	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-4080	fabriquant de matelas
Gestion Centurion Inc.	555	rue	Panneton	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3361	fabriquant de matelas
Mécanique mobile Champagne	118	chemin du	Barrage	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-995-8808	mécanicien
Municipalité de Saint-Narcisse	353	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8645	administration municipale
Onil Dessureault & Fils Inc.	195	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3133	entrepreneur électricien
Parc de la Rivière Batiscan Inc.	200	chemin du	Barrage	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3599	parc /camping
Plutôt chic	476	rue	Gilles	Saint-Narcisse	G0X2Y0	819-698-5616	toilettage d'animaux
Pharmacie Phamiliprix (Marie-Ève Larivée)	511	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8403	pharmacie
Quéponiques Inc.	140	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	450-736-6565	culture de plantes de Cannabis
Remorquage René Cossette	124	chemin du	Barrage	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8672	remorquage
Résidence - Villa Saint-Narcisse 2020 S.E.N.C	750	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8173	résidence
Résidences Populaires des Chenaux (les)	541	rue	Massicotte	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-0156	résidence
Ressorts Alpha inc. (Les)	650	rue	Saint-François-Xavier	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8260	fabriquant de ressorts pour matelas
Restaurant Le Villageois	828	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8667	restaurant/traiteur
Roger Brouillette & Fils	180	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3660	entrepreneur/transport
Rosaire Tessier & Fils Inc.	138	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3383	bases de lit en bois
Salle municipale	300	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8645	service municipal

Liste des industries, commerces et institutions - Saint-Narcisse 2025

Salon Dominance Coiffure	360	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-1355	coiffure dames/hommes
Salon Funéraire André Trudel Béland	181	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X 2Y0	418-328-4142	service funéraire
Sociéte Canadienne des Postes	300	rue de l'	Église	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-8145	service postal
Société d'Histoire Saint-Narcisse	353	rue	Notre-Dame	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3768	organisme communautaire
Trépanier Pièces d'autos - Carquest	412	rue	Principale	Saint-Narcisse	G0X2Y0	418-328-3303	vente pièces d'autos